
UCHWAŁA NR VI/79/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Fromborku w zakresie nieudzielania niezbędnej pomocy w trudnej sytuacji życiowej

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183 oraz z 2015 r. poz. 211.) - Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 07.06.20015r. na działalność Kierownika 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku w zakresie nie udzielania niezbędnej pomocy 
w trudnej sytuacji życiowej

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Uzasadnienie do uchwały nr VI/79/15 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 16 lipca 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku w zakresie nieudzielenia niezbędnej pomocy w trudnej sytuacji 

życiowej. 

Skarżący pismem z dnia 07 czerwca 2015 r. wniósł skargę na działalność Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku w zakresie nieudzielenia niezbędnej pomocy 

w trudnej sytuacji życiowej. 

Skarżący w 2015 r. korzystał z następujących form pomocy: 

- przyznanie posiłków wydawanych od poniedziałku do piątku w okresie od stycznia do czerwca 

2015 r. w Środowiskowym Domu Samopomocy Caritas Archidiecezji Warmińskiej we Fromborku, 

- zasiłek celowy na dofinansowanie wyrobienia zdjęć do dowodu i zakupu butli gazowej 

(70 zł), 

- zasiłek okresowy od stycznia do marca 2015 r. wynoszący 271 zł miesięcznie, 

- zasiłek okresowy w miesiącu kwietniu w wysokości 271 zł. 

 

W maju 2015 r. odmówiono skarżącemu zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2004 nr 64 poz. 593 z późn. zm.) przyznania zasiłku okresowego 

z powodu nieuzasadnionej odmowy podjęcia prac społecznie-użytecznych. W wyniku ww. prac 

skarżący miałby możliwość uzyskania miesięcznego wynagrodzenia w wysokości 259, 20 zł. 

Ponadto nie podejmując prace społecznie-użyteczne nie traci się prawa do innych świadczeń 

udzielanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Fromborku.  

W związku z powyższym skargę na działalność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Fromborku w zakresie nieudzielenia niezbędnej pomocy w trudnej sytuacji życiowej 

należy uznać za bezzasadną. 

 

 

 

  




